
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENAÇÃO DE APOIO SOCIAL
DIVISÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DO ESTUDANTE

EDITAL Nº. 26/2023 – PROGRAMA DE APOIO À SAÚDE DE ESTUDANTE

RESULTADO FINAL – NOVEMBRO/2023

PEDIDOS CONTEMPLADOS

COTA R$ 200,00

COTA R$ 400,00

MATRÍCULA

423057003

122046011

221007213

MATRÍCULA

118006106

119079015

123018039

120081041

117080039

222006094



COTA R$ 600,00

MATRÍCULA

423005144

222016176

118032009

223081076

621065041

221036097

119099035

121020004

221036091

123032019

422005004


